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 Asemanrannan alueen asemakaavan ja asemakaavan muutok-
sen laatimiseen on ryhdytty Karkkilan kaupungin toimesta ja vi-
reilletulo on ilmoitettu Karkkilan kaupungin Kaavoituskatsaukses-
sa 2012. Osallistumis- ja arviointisuunnitelman laatiminen on en-
simmäinen vaihe kaavoituksessa kaavan vireilletulon jälkeen.
Osallisilla on oikeus ottaa osaa kaavan valmisteluun, arvioida sen
vaikutuksia ja lausua siitä mielipiteensä. Osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmaa täydennetään ja päivitetään tarvittaessa ja siinä on
ilmoitettu kaavasuunnittelun alustava aikataulu. Suunnittelualu-
een koko on noin 48 ha ja se sijaitsee Karkkilan keskustan ja Py-
häjärven välisellä alueella rajoittuen etelässä Turuntiehen, idässä
Tuorilantiehen ja Tammelantiehen ja pohjoisessa Saavajoen
suistoalueeseen. Kaava-alue on nykyisellään osittain rakennet-
tua, liikennejärjestellyiltään jäsentymätöntä Karkkilan keskustaan
liittyvää metsä- ja peltoaluetta, jolla sijaitsee asuin-, toimitila- ja
varastorakennuksia. Alueella on aikaisemmin sijainnut juna-ase-
ma ja junien kääntöraiteita. Alueen läpi kulkee pohjois-eteläsuun-
nassa voimalinja. Alueen asemakaavalla ja asemakaavan muu-
toksella pyritään kehittämään ja ajanmukaistamaan alueen kau-
punkirakennetta ja liikennejärjestelyjä. Lisäksi pyritään säilyttä-
mään alueen luontoon liittyvät ja kulttuurihistorialliset arvot. Kort-
teleiden käyttötarkoitukset, tehokkuudet, kerrosluku, liikenne- ja
pysäköintijärjestelyt ratkaistaan. Asukkaiden välinen vuorovaiku-
tus ja alueyhteistyö painottuvat alueen suunnittelussa. Uusien ra-
kennusten sijoittelussa huomioidaan alueen mittakaava sekä pyri-
tään muodostamaan selkeitä rakennusten ja kasvillisuuden rajaa-
mia puutarhakaupungille ominaisia katu- ja pihatiloja. Järven lä-
heisyys pyritään huomioimaan alueen näkymien suunnittelussa.
Alueelle laaditaan rakentamisohjeet.

 Esityslistan liite
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Teknisen johtajan ehdotus:

 Ympäristölautakunta päättää asettaa Asemanranta, asemakaava
ja asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelman



julkisesti nähtäville MRL 63 §:n mukaisesti. Nähtävillä olosta tie-
do tetaan osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti.

Käsittely: Kaavoituspäällikkö Pertti Kyyhkynen selosti asiaa kokouksessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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